[bookmark: _Hlk185252766][bookmark: _Hlk98842118][bookmark: _Hlk98254632][bookmark: _Hlk185248005][bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _Hlk185350615]　　　年　　　月　　　日
生駒市長　様
申請者　	団体名
　　　　　　 	代表者氏名
　　　　　　	団体所在地

[bookmark: _Hlk185248974]生駒市地域活動応援補助金「まちのわ」交付申請書

[bookmark: _Hlk185254073]生駒市地域活動応援補助金「まちのわ」交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいため、次のとおり申請します。
[bookmark: _Hlk184405482][bookmark: _Hlk98253908]
	[bookmark: _Hlk185254238]コース名
（コース名に☑）
	□立ち上げ応援コース
□発展応援コース

	事業の名称

	事業開始・
完了予定日
	年　　　　　月　　　　　日　～　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	申請する補助金額

円

	同一事業の過去の
採択回数

回

[bookmark: _Hlk185253132]添付書類
· 事業計画書（別紙1）
· 収支予算書（別紙2）
· 団体概要調書（別紙3）
· 交付決定日より前に経費を申請する場合は事前着手届（様式第2号）　（　あり　・　なし　）
· 構成員名簿の写し（役職、在住・在勤・在学の別がわかるように記載）
· 規約、会則、定款等の写し
· 申請前年の団体の収支決算がわかる書類　（　あり　・　設立初年度のためなし　）
· 複数事業者からの見積り　（　あり　・　2万円以上の備品購入予定がないためなし　）